
ZARZĄDZENIE Nr.iłŚ.Z?/^ 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie Stypendiów im. Filipa de Girarda, 

składu i trybu pracy Komisji Stypendialnej oraz wzoru wniosku o stypendium

Na podstawie art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz § 5 załącznika do Uchwały Rady 

Miasta Żyrardowa Nr XXIII/159/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania Stypendiów im. Filipa de Girarda (Dz. Urz. Woj. Maz. 2016, 

poz. 4693) zarządzam, co następuje:

§1

Ogłaszam nabór wniosków o przyznanie Stypendiów im. Filipa de Girarda dla osób 

fizycznych zajmujących się twórczością artystyczną lub upowszechnianiem kultury 

i animacją kultury oraz opieką nad zabytkami, przyznawanych przez Prezydenta Miasta 

Żyrardowa.

§2

Tryb składania wniosków o przyznanie stypendium określa § 3 Załącznika do Uchwały 

Nr XXIII. 159/16 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów im. Filipa de Girarda (Dz. Urz. 

Woj. Maz. 2016, poz. 4693).

§3

1. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.

2. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do dnia 15.04.2021 roku osobiście 

w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Żyrardowa przy Placu Jana Pawła II nr 1 

(parter) - w zamkniętej kopercie, za potwierdzeniem odbioru bądź przesłać drogą 

pocztową (listem poleconym, za potwierdzeniem odbioru) na adres (decyduje data 

stempla pocztowego):

1



Urząd Miasta Żyrardowa, Wydział Kultury i Promocji Miasta, 
Plac Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów

z podaniem na kopercie: STYPENDIUM IM. FILIPA DE GIRARDA

§4

1. Powołuję Komisję do spraw Stypendiów im. Filipa de Girarda w składzie:

1) Jerzy Naziębło - Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw

Społecznych Rady Miasta Żyrardowa (przewodniczący)

2) Łukasz Kasperczyk - Dyrektor Wydziału Kultury i Promocji Miasta Urzędu

Miasta Żyrardowa (wiceprzewodniczący),

3) Elżbieta Wrońska - Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta

i Spraw Społecznych Rady Miasta Żyrardowa,

4) Robert Siniarski - pianista jazzowy, wokalista, Dyrektor Centrum Kultury

w Żyrardowie,

5) Jacek Czubak - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Żyrardowa ds. organizacji

Muzeum Lniarstwa im. Filipa de Girarda w Żyrardowie (w organizacji),

6) Zbigniew Kołaczek - artysta grafik, instruktor w Młodzieżowym Domu

Kultury w Żyrardowie,

7) Marta Staniszewska - Wydział Kultury i Promocji Miasta Urzędu Miasta 

Żyrardowa (protokolant).

2. Zadaniem Komisji do spraw Stypendiów im. Filipa de Girarda będzie dokonanie 

oceny formalnej i merytorycznej złożonych wniosków oraz rekomendowanie 

Prezydentowi Miasta Żyrardowa kandydatów do stypendium.

3. Tryb pracy Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


